TAKIMI 0 1 Ad 2.650,00 TRY HARİÇ 2.650,00 TRY

KAVAL TAKIMI KAVAL
TAKIMI 0 1 Ad 900,00 TRY HARİÇ 900,00 TRY

N75 TURBO SENSÖR ÇIKMA
N75

TURBO
SENSÖR
ÇIKMA

0 1 Ad 1.200,00 TRY HARİÇ 1.200,00 TRY

ITICI ÇIKMA ITICI ÇIKMA 0 8 Ad 100,00 TRY HARİÇ 800,00 TRY
TOPLAM 0 13 8.800,00 TRY 9500.000 TRY
YALNIZ:DOKUZ BIN BEŞ YÜZ TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 9.500,00 TRY

TAHSİLAT LİSTESİ

Ödeme Tarihi / Ödeme Şekli Yapılan Ödeme Kalan Ödeme

24.01.2024 09:50:15 / SELİM VİZA - TRY 7500.00 TRY 2.000,00 TRY